签字盖章原件

山西汾西矿业集团新产业发展有限责任公司-丁腈框架协议项目框
架协议询比采购撤销（终止）公告

项目编号：SJZBFX03300025H102FV91/001

一、内容

我单位于2025年07月29日在山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台、山西焦煤电子招
采平台发布了山西汾西矿业集团新产业发展有限责任公司-丁腈框架协议，现将该信息撤
销，撤销原因如下：

采购人采购计划进行调整，现需将该项目撤销（终止）。

二、联系方式

招 标 人：山西汾西矿业集团新产业发展有限责任公司

地址：山西省晋中市介休市新建西路345号

联 系 人：张尧

电 话：0354-7562922

代理机构：山西焦煤集团招标有限公司

地址：山西省太原市小店区龙城大街102号文旅大厦A座4层

联 系 人：王先生、郭女士

电 话：0351-7955111

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）